נוחים יחסית, ואלו וכלו לשוב ולהיבחן בהמשך הזמן.

החל מיום 29/6/22 יהיה מעצר הבית בו שרוי המבקש לילי- משעה 22:00 ועד שעה 06:00; ביתר הזמן יוכל המבקש
להסתובב עם מפקח שאושר; בהמשך ההליך, בחלוף זמן נוסף, ניתן יהיה להסיר מגבלות הפיקוח בצורה הדרגתית.

ניתנה היום, כ"ז סיוון תשפ"ב, 26 יוני 2022, בהעדר הצדדים.